ICARIUS mons Atticae 4, 24.

ICAROS Sporadum insula descripta 4, 68. ante Ioniae oram est 5, 135. ab ea appellatum Icarium mare 4, 68, quod est inter Samum et Myconum 4, 51. Icaria Asiae litora 4, 71. Icarium mare quarti circuli est 6, 215.

ICARUS vela invenit 7, 209. —

Icarus amnis in Oxum influens 6, 52.

ICARUSA flumen Ponti 6, 17.

ICADAS vocant Epicuri adsectatores ferias quas omni mense vicesima luna i. e. Epicuri die natali agunt 35, 5.

* ICETIDAS medicus citatur 28, 83 (XXVIII).

ICHARA Arabiae insula 6, 147.

ICHNAE urbs Macedoniae 4, 34.

ICHNEUMONI similis scincos 8, 91. ichneumonum generatio ut canum 10, 178. vivont annis senis 10, 178. ichneumoni Aegypti animali interne-cinum cum serpentibus bellum 8, 87. quomodo serpentes adgrediatur 8, 88. etiam crocodilum debellat 8, 88 et 90. ichneumonis adipem ustum venenata fugiunt 29, 68. — *ichneumon* vespa qualis sit et quomodo ex phalangiis suum genus procreet 11, 72. ichneumones vespa et phalangia aranei dis-sident 10, 204. ad ichneumonum morsus remedio est iritis gemma 37, 138.

ICHNUSA cur vocata sit Sardinia 3, 85.

ICHTHYOCOLLA appellatur piscis cui glutinosum est corium, idemque nomen est glutino eius 32, 72. ichthyocollam Daedalus invenit 7, 198. ichthyocolla unde fiat, ubi optuma sit et quomodo ad medicinae usum praeparetur, item quem usum in medicina habeat 32, 72. ichthyocolla ambusta sanat 32, 119, cutem erugat 32, 84 seq., tetanicos adiuvat 32, 120.

ICHTHYOESSA olim appellata Icaros 4, 68.

ICHTHYOPHAGI gens Arabiae 6, 149. Ichthyophagorum insulae in Arabia 6, 150 seq. — Ichthyophagi Ori-tae prope Indiam gens, quam Alexander vetuit piscibus vivere 6, 95. eorum ora quanta sit 6, 97. — Ichthyophagi, Trogodytarum gens, natant ceu maris animalia 6, 176. — Ichthyophagi ex piscibus oleum faciunt 15, 28.

ICHTHYS promontorium Elidis 4, 14.

ICONES in latrunculorum ludo 8, 215.

ICONICAS quasnam statuas vocaverint et quibus Olympiae dicaverint

34, 16. — iconicos duces in proelio ad Marathona facto pinxit Panaenus 35, 57.

ICONIUM urbs Ciliciae 5, 93, item Lycaoniae 5, 95.

ICOSITANI gens Hispaniae 3, 19.

ICOSIUM urbs Mauretaniae 5, 20.

ICTERIAE gemmae genera qualis sint et quem usum habeant 37, 170.

ICTERICIS utilis brassica 20, 87. — cf. *regius morbus*.

ICTERUS avis a colore vocatur, Latine galgulus vocari videtur 30, 94. is si spectetur, morbus regius sanari et in avem transire dicitur *ibid*.

ICTINUS mari peculiaris 32, 149.

ICTIDAS Graeci vocant mustelae genus silvestre 29, 60. ex eis medicinae 29, 60.